PHÒNG GD&ĐT QUẬN LONG BIÊN

TRƯỜNG THCS ĐÔ THỊ VIỆT HƯNG

	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Long Biên, ngày 11 tháng 9 năm 2016

LỊCH CÔNG TÁC TUẦN 05
(Từ ngày 12/9 đến ngày 17/9/2016)

	Thứ
	Buổi
	Nội dung công việc
	Bộ phận,

người thực hiện
	Trực lãnh đạo

	Thứ 2

(12/9)
	Sáng
	7h15: Họp GVCN tại phòng Hội đồng
	BGH, GVCN, Đ/c Lan
	Đ/c Minh NGọc

	7h15: Ổn định nề nếp chuẩn bị chào cờ + Phát động hưởng ứng Trật tự văn minh đô thị
	Đ/c Hường, Lịch, 100% CB,GV,NV
(Nữ: Trang phục áo dài; Nam: Trang phục áo sơ mi trắng, caravat)

	8h30: Dự hội nghị triển khai chứng danh nghề nghiệp tại hội trường Quận Ủy
	Đ/c Kim Thúy, Vĩnh Hà

	9h: Họp giao ban tổ bán trú
	100% GV,NV trông bán trú; Đ/c Bùi Hạnh nộp sổ nhật ký bán trú

	Tiết 3,4: Họp tổ Văn – Sử thống nhất nội dung tiết dạy TLVM
	BGH, Tổ Văn – Sử, Đ/c Khanh

	11h: Nộp danh sách đăng ký tập huấn thi đua khen thưởng về phòng Nội vụ
	Đ/c Trâm VP

	Chiều

	Thứ 3

(13/9)
	Sáng
	Từ 7h: Đoàn Thanh niên tổ chức phân luồng, hướng dẫn HS, CMHS tại cổng trường
	Đ/c Hường phụ trách, Đ/c Tuấn, Đức
	Đ/c Kim Thúy

	8h: Họp tại trung tâm y tế Quận
	Đ/c Minh Ngọc, Hoài

	Tiết 4: Đ/c Yến Dạy thử lần 1
	Thành phần dự: BGH, tổ nhóm CM

	Văn phòng Nộp danh sách và bài dự thi GVG TLVM
	Đ/c Minh Thúy phụ trách, Đ/c Thủy, Khanh

	Chiều
	BGH dự giờ GV

	17h: Hoàn thành công tác chuẩn bị chương trình trung thu

	Thứ 4

(14/9)
	Sáng
	Từ 7h15: Phòng GD kiểm tra nề nếp các trường

	Đ/c Minh Thúy

	Nộp về BGH kế hoạch, lịch tổ chức hưởng ứng tuần lễ học tập suốt đời
	Đ/c Hoàng Thúy

	BGH dự giờ GV

	Hoàn thành công tác chuẩn bị CSVC + chương trình “Lễ hội trung thu”

	Chiều
	15h35: Tổ chức chương trình “Lễ hội trung thu”
	100% CB,GV,NV tham dự

	Thứ 5

(15/9)
	Sáng
	Nộp Kế hoạch và biểu mẫu cải cách tiền lương về phòng TCKH
	Đ/c Vĩnh Hà
	Đ/c Kim Thúy

	Tiết 3: Đ/c Yến Dạy thử lần 2
	Thành phần dự: BGH, tổ nhóm CM

	8h30: Dự tổng kết Chữ thập đỏ
	Thành phần theo giấy mời

	Nộp lịch hoạt động hưởng ửng tuần lễ học tập suốt đời về PGD

	Nộp Kế hoạch trường học điện tử cho đ/c Hiệu trường
	Đ/c Bùi Hạnh

	BGH dự giờ GV

	Chiều

	Thứ 6

(16/9)
	Sáng
	Từ 17h15: PGD kiểm tra nề nếp chuyên môn các trường trong quận

	Đ/c Minh Thúy

	Tiết 3: Đ/c Yến Dạy thử lần 3
	Thành phần dự: BGH, tổ nhóm CM

	8h: Dự bồi dưỡng đổi mới phương pháp dạy học môn Hóa tại trường BDCB
	Thành phần theo thông báo

	BGH dự giờ GV

	Chiều

	Thứ 7

(17/9)
	Sáng
	Học theo TKB

	Đ/c Minh Ngọc

	BGH dự giờ GV

	Chiều

	Chủ nhật (18/9)
	Sáng

	Chiều

	Nơi nhận:
- BGH (chỉ đạo)

- GVNV (thực hiện)

- Lưu: VP./.
	HIỆU TRƯỞNG

( đã kí )

Nguyễn Thị Kim Thúy